
   

LES TOURNOIS D'ÉTÉ 2024 
 

DU CONSEIL DÉPARTEMENTAL 

 
 

 

 Nom Prénom Points Club  11/07 18/07 25/07 1/08 8/08 15/08 22/08 29/08 Total 
1  BOURIEAU Maxime 1089 Surgères 54 72 71 93 83 104 106 80 663 
2  MALECOT  Noé 1494 Fouras 61 80 67 96 95 115 111  625 
3  LINDAU Élijah 832 Fouras 45 61 61 84 74 110 109 76 620 
4  PERREAUT J.-François 748 Fouras 41 58 57 82 78 98 93 69 576 
5  ÉGRETAUD Amandine 1027 Fouras 47 67  83 84 99 114 78 572 
6  BENETON Julien 1023 Périgny 53 71 66 87 81  103 77 538 
7  LE BARRIER Illan 951 Fouras 42 64 62 90  97 108 75 538 
8  HUMBERT Mathis 2221 Bordeaux 62 81 79 98 96  119  535 
9  DARDILLAC Karine 929 Fouras 44 70 59  73 103 97 72 518 

10  LE RICHE Martin 1183 Fouras    94 86 112 112 86 490 
11  PUCHALSKI Grégory 1394 La Rochelle 57 75 72  88  115 81 488 
12  BALANCHE Ludovic 783 Fouras 33 59 58 79 72 88 88  477 
13  BAUCHERE Mathieu 589 Fouras 29 47 47 64 56 77 81 57 458 
14  MASSON Adrien 500 Ardillières 26 45 39 72 58 81 86 51 458 
15  GEUTIER Maxence 931 Échillais 49 62   67 106 102 66 452 
16  SEUGNET Frédéric 500 Échillais 24 38 36 61 51 75 82 48 415 
17  SEUGNET Kilyan 526 Échillais 28 42 37 43 50 78 78 49 405 
18  TESSIER Thierry 500 Rochefort 22 50 50 69  80 80 47 398 
19  DARDILLAC Régis 703 Fouras 37 52   60 90 90 59 388 
20  MAURICE Théo 670 Fouras   53 80 75  95 70 373 
21  HILLAIRET  Éric 794 Fouras 48 65  74   94 67 348 
22  MICHAUD Christophe 627 Échillais 36 57 44 71  82  46 336 
23  COQUILLEAU Lucas 573 Échillais 31 46  65  73 75 43 333 
24  RENAUD Morgan 536 Rochefort  44   55 79 87 52 317 
25  BAUDIN Gabriel 1696 Saintes    97 92  118  307 
26  BOYER Jonathan 1500 Niort    95 94 116   305 
27  WAKKAL Mazen 1362 Fouras 60 77 76 92     305 
28  GOLLNISCH Thomas 1676 Saintes     91  117 87 295 
29  BLEUSEZ Bertrand 500 Fouras 21 37 15 59  56 71 35 294 
30  BARILLEAU Maxime 702 Échillais 35 55  76 70   56 292 
31  GERBE Benoît 967 Courbevoie     76 109 107  292 
32  CIREAU Benjamin 1247 Surgères 56 73 68 91     288 



33  CLEMENTEL Théophane 500 La Rochelle 18  34 54 35 55 54 37 287 
34  VENTURI Théo 596 Nieul  56    84 85 58 283 
35  MICHELET Guy 785 Fouras   55  59  99 64 277 
36  DURAND Julien 1285 Surgères   77   114  82 273 
37  MALÉCOT Oscar 1084 St Laurent Blangy    88 79  96  263 
38  BOYER Tatiana 1000 Niort    85 80 96   261 
39  VANPOUCKE Antonin 858 Marans   54   100 98  252 
40  GONTIER Sam 794 Fouras    81   101 65 247 
41  DEBONNEFOY Léo 500 Toulouse  28 21 24 42 62 63  240 
42  ROBION J-Jacques 728 St Georges Côtx    78  91  53 222 
43  PALADIN Flavio 919 Fouras 50 63    108   221 
44  HENNEKINNE Kevin 653 Fouras     68 83  68 219 
45  CHAVIGNEAU Sébastien 801 Rochefort     61  91 63 215 
46  FRAT Jean-Pierre 500 Fouras  29  55  65 62  211 
47  PATRY Guy 649 St Georges Côtx    66  89  55 210 
48  STEINMETZ Gérard 591 Fouras  43 48 77    42 210 
49  GRIFFOUL Thomas 929 Fouras 43 66     100  209 
50  ABERGEL Maxime 694 Périgny 40 53 52  63    208 
51  BACCELLI Axel 838 Fouras 51 69  86     206 
52  COLINET Julien 638 Fouras   46 70   89  205 
53  BORACCINO Patrick 500 Fouras 23  22 58 39  58  200 
54  AUSSANT Raymond 500 Fouras 14 25 33 51 37 39   199 
55  DOMINICI Hugo 500 St L. de la Prée  9 30 25 47 17 69  197 
56  BRETAUD Nicolas 543 Gémozac    60 57  77  194 
57  CHAT Bernard 500 Château d'Oléron  33   38 72  44 187 
58  BOURGEOIS Noah 500 Dompierre  41   64  79  184 
59  CONTEMINE Sylvain 500 St Laurent de la Prée      69 74 39 182 
60  GOLDING Nathan 526 Antony     49 71 56  176 
61  DUVERGER Louis 515 Fontenay-le-C.  49 49 67     165 
62  RATORET Rodolphe 777 St Georges Côtx    75  86   161 
63  COLINET Raphaël 526 Fouras 27 48 45     40 160 
64  QUILFEN Gaël 900 Paris   70 89     159 
65  PANTIN Gilles 500 Rochefort  36  27  66  23 152 
66  DRILLON Ronan 500 St L. de la Prée 7 18 11 44 20  51  151 
67  BELGHOMARI Noah 500 Fouras    47 45 58   150 
68  BUGEAUD Anthony 1304 Saint-Aignant  76 74      150 
69  CONTEMINE Nicolas 500 St Laurent de la Prée      51 65 32 148 
70  LAMBERT Dylan 1335 Marennes 59       85 144 
71  ROUILLÉ  Alex 1223 Marennes 55       84 139 
72  BALANCHE Jules 500 St L. de la Prée 12 24 32  36   34 138 
73  MARGUERITAIN Anaël 500 Berlaimont      64 73  137 
74  COUTURIER Christophe 823 St Georges Côtx      76  60 136 
75  VALETTE Clément 500 Clamart      68 66  134 
76  ANGLARD Philippe 1379 La Ville du Bois 58 74       132 



77  LAMARQUE Frédéric 607 Camales 34 54 42      130 
78  COUSSY Alain 700 Échillais    68    54 122 
79  LUCET Jordan 1488 St Georges Côtx      117   117 
80  REBY Pascal 1823 Val d'Ozon       116  116 
81  GOLDING Pierre 500 Antony     44  72  116 
82  BALHADERE Arthur 500 St L. de la Prée 3 30  34   47  114 
83  ROUSSELY Olivier 592 Périgny    63    50 113 
84  ANDRIEU Guillaume 1266 Cournon       113  113 
85  MALICORNET Léo 1128 Cormery-Truyes      113   113 
86  RAVELEAU Maxime 500 Gensac   26 35   50  111 
87  CHEVALIER Julie 1139 Cormery-Truyes      111   111 
88  CHOUX Romain 1063 Tercé       110  110 
89  DAGET Edern 500 Ponthierry  1 16 29 18 29 17  110 
90  CLERMONT Alban 614 Fouras 38       71 109 
91  RIGOULET Jean 500 Fouras    22  61  25 108 
92  DEBOUCHAUD Bernard 500 Fouras 19   23  46  20 108 
93  PARENTEAU Jean 500 Fouras     12  67 28 107 
94  DELANGE David 1041 Coulounieix      107   107 
95  RENAUD Tom 500 La Rochelle  40  26 40    106 
96  FERRAND Nicolas 1000 Riom       105  105 
97  HALBOT Jonathan 968 Billy Berclau      105   105 
98  COTINAUD Pierre 903 St Georges Côtx       104  104 
99  DUCHARNEUX P. Emmanuel 900 Lens      102   102 

100  KRISMER Léane 1077 Fouras 46  56      102 
101  AUTRUSSEAU Hélène 525 Échillais    56    45 101 
102  RAVELEAU Clément 500 Gensac   12 45   44  101 
103  OPIGEZ Nicolas 1099 Le Rheu      101   101 
104  DEBONNEFOY Alexy 500 Niort  15 14 14 27 28   98 
105  STOURBE Oscar 1030 Reims      95   95 
106  COQUILLE Basile 580 Paris 32   62     94 
107  DRANCOURT Julien 967 Ruffec      94   94 
108  GECZY Romain 1821 Saintes     93    93 
109  HALBOT Steven 976 Moree      93   93 
110  SECHERET Maxime 736 Périgny       92  92 
111  ANDRIANA Mahery 851 Stains Pierrefitte      92   92 
112  JUILLET Mickaël 508 Fouras    53    38 91 
113  MISERY Rémi 500 Aytré 10 23 29     29 91 
114  PECHEUX Pierrick 1464 Strasbourg     90    90 
115  TRAMONTI Gabriel 1473 Fouras     89    89 
116  HERVOUET Elliot 500 St Laurent  la Prée   8 19   61  88 
117  ALEXANDRE Dominique 577 Fouras      87   87 
118  LESECHE Lucas 1363 Aigrefeuille     87    87 
119  TOURNEL Thomas 500 Divonne les Bains     5 59 21  85 
120  COLICOURT Julien 550 Cabariot      85   85 



121  FEGAR Christophe 1366 St Georges Côtx     85    85 
122  SPADA Guillaume 530 Bordeaux       84  84 
123  LEROUX Bertrand 1651 Plouais        83 83 
124  BRUYNEL Vincent 600 Rochefort       83  83 
125  GRIGNARD Christophe 1182 Montoir St-Malo     82    82 
126  SIMON Jean-Yves 500 Fouras 17   28  37   82 
127  BOURGEOIS Adam 500 Châtelaillon   28    53  81 
128  FOSSE Emmanuel 1012 Boscamnant        79 79 
129  SINQUIN Yvan 1558 Bondoufle  79       79 
130  ANDRON Alexis 1391 Fouras  78       78 
131  GAUTIER Benjamin 1285 Vérines   78      78 
132  HERARD Olivier 500 Rochefort 6 21 27 12  12   78 
133  COUSSY Corentin 978 Échillais     77    77 
134  HOMMEAU Wilfried 591 Marans       76  76 
135  BRITEAU Nicolas 1038 Fouras   75      75 
136  DELAHAYE Julien 1025 Créteil        74 74 
137  GIRAUD Jérémy 551 Surgères      74   74 
138  PINARD Léon 1047 Périgny        73 73 
139  GALLAIS Marc 669 Levallois    73     73 
140  MORAVEC Mickaël 1088 Marans   73      73 
141  MONNETREAU Sacha 500 Puteaux 4 26 24 18     72 
142  DUPRAT Benoît 500 Fouras      57  14 71 
143  NEVEU Léonard 722 Courbevoie     71    71 
144  DEBONNEFOY Lola 500 Fouras  12 10 21  9 8 10 70 
145  CHOUX Laurent 500 Tercé       70  70 
146  LEJEUNE Manon 500 Lagny  sur Marne      70   70 
147  DA SILVA Emmanuel 1087 Marans     69    69 
148  MONJALON Aubin 1175 Lariche   69      69 
149  BOURGEOIS Thomas 500 Châtelaillon       68  68 
150  HEUBERGER Florian 803 Champlitte  68       68 
151  JAULIN Michel 500 St Georges Côtx      67   67 
152  LE MOINE Patrick 652 Loiré les Marais     66    66 
153  ORILLAC Naïs 500 Fouras       38 27 65 
154  VANPOUCKE Jérôme 500 Marans      35 30  65 
155  CHARDONNET Mathieu 500 Bordeaux  16  49     65 
156  HUMBERT Alexandre 974 Neuville s/Saône     65    65 
157  LAMOTTE Ludovic 1069 Rozières (80)   65      65 
158  BELLOGO Laurent 500 Versailles       64  64 
159  DAGET Frantz 500 Ponthierry    6 22 27 9  64 
160  PARENTEAU Dominique 732 Fouras   64      64 
161  HERBIN Anna 500 Saintes    39   24  63 
162  ANIZAN Sébastien 500 Libourne      63   63 
163  BEGAUD Lohan 1251 Chambray  Tours   63      63 
164  GILBERT Laurent 881 Bourgneuf        62 62 



165  SAMOYAULT Tom 800 Lagord     62    62 
166  FOSSE Maxime 646 Boscamnant        61 61 
167  RETY Ryan 500 Fouras       31 30 61 
168  FERRAND Thibaut 500 Riom       60  60 
169  DE CACQUERAY Antoine 500 Nantes      60   60 
170  DROMER Flavien 875 Échillais  60       60 
171  FUMERON Nicolas 993 St leu d'esserant   60      60 
172  CURSENTE Roman 500 Ponthierry       59  59 
173  SOULAT Marius 500 La Rochelle       26 31 57 
174  BOUET Hugo 500 Fouras       57  57 
175  RIVIERE Maxime 500 Laval    57     57 
176  TARTAGA Thomas 500 Riom       55  55 
177  CHEVALIER Carolane 800 La Rochelle     54    54 
178  THIBAUT Guillaume 500 Duclair      54   54 
179  HERBIN Adam 500 Saintes    8   45  53 
180  BUGEAU  Romain 500 La Haye les Roses      53   53 
181  MORANSAIS  Alisson 727 Carquefou     53    53 
182  MOUFAREK Sacha 500 Londres    20 33    53 
183  BONNETON Nathan 500 Bordeaux       52  52 
184  CHARDONNET Alexandre 500 Bordeaux    52     52 
185  DIALLO Thomas 500 Fouras      52   52 
186  GUINARD Colin 1227 Fouras 52        52 
187  LONGERON Vincent 599 La Genetouze     52    52 
188  GAUTIER Lucas 630 Vérines   51      51 
189  HEUBERGER Philippe 691 Champlitte  51       51 
190  LECLAINCHE Maxime 500 Niort    50     50 
191  POILBOIS Lima 500 Besançon      50   50 
192  ROBIN Erwan 500 Vergeroux       49  49 
193  THIBAUT Lucas 500 Duclair      49   49 
194  MAFFI Liam 500 Fouras       48  48 
195  DELANGE Jean 500 Coulounieix      48   48 
196  BURO-THIBAUD Jérôme 500 Échillais     48    48 
197  MONNETREAU Romain 500 Puteaux    48     48 
198  DE CACQUERAY Bruno 500 Nantes      47   47 
199  GRAIN Lorenzo 500 Versailles       46  46 
200  DAGET Madeg 500 Ponthierry  2 5 3 17 6 13  46 
201  BRIENS Zacharie 500 Fouras    46     46 
202  GEUTIER Pierrick 500 Échillais     46    46 
203  ZUO Alex 500  Champigny/Marne     8 38   46 
204  ANDRIANA Quentin 500 Lagny sur Marne      45   45 
205  DEBONNEFOY Frédéric 500 Toulouse  19 25      44 
206  HALBOT Théo 500 Moree      44   44 
207  BROUARD Timothée 500 Chartres       43  43 
208  MASSET Léo 500 Poitiers     43    43 



209  MONJALON Jules 584 Lariche   43      43 
210  SIMON Georges 500 Fouras      43   43 
211  FLOCARD Romain 500 Vavincourt       42  42 
212  HALBOT Eléonore 500 Moree      42   42 
213  LOVAT Tristan 500 Guadeloupe    42     42 
214  THEODORE Robin 500 Périgueux        41 41 
215  GIRAUDEAU Paul 500 Fouras      26  15 41 
216  DAHIREL Raphaël 500 Fouras       41  41 
217  AGUERRE Antoine 500 Londres    41     41 
218  BROUILLAUD Milo 500 Fouras  17    24   41 
219  HALBOT Hugo 500 Moree      41   41 
220  RIVIERE Stéphane 500 Laval    13 28    41 
221  ROUSTIT Eliot 520 Grenoble   41      41 
222  SALLE Mathieu 500 Paris     41    41 
223  CROIZIER Ewen 500 Aigrefeuille       40  40 
224  GALLAIS Aline 500 Levallois    40     40 
225  MACHEMY Jérémie 500 Lagord      40   40 
226  MOSELLE Tim 530 Colmar   40      40 
227  RICHARD Adam 500 Fouras  6  11  23   40 
228  CAMPOS Maël 500 Boulogne Billancourt       39  39 
229  BOYER Yochana 500 Niort    15 24    39 
230  GOURET Christian 500 Lannion  39       39 
231  TOUVRON Yu Lan 800 Fouras 39        39 
232  BAUDIN Ronan 500 La Rochelle  7 31      38 
233  BECHUT Augustin 500 Fouras   38      38 
234  SAINT-GENES Paul 500 Lagord    38     38 
235  PASQUESOUNE Victor 500 Paris       37  37 
236  BAKKHOUCHE Sarah 500 Aytré  4  33     37 
237  PELAUD Matéo 500 Fouras     7 30   37 
238  VIANA Jaime 500 Lagord    37     37 
239  CUIGNET Quentin 500 Fouras        36 36 
240  PERON Elouan 500 La Rochelle     10   26 36 
241  ORILLAC Héloïse 500 Fouras       23 13 36 
242  COLLE Théo 500 St Laurent de la Prée       36  36 
243  FRAT Maxime 500 Fouras      36   36 
244  GUESDON Guillaume 500 Kremlin    36     36 
245  TOURNEL Hugo 500 Wambrechies       35  35 
246  BAUMARD Philémon 500 Angers  35       35 
247  MAUGENDRE Fabrice 500 Andeville   35      35 
248  ROBIN Maël 500 Vergeroux       34  34 
249  ALLEAU Ewan 500 Fouras  8   26    34 
250  BARDET Gaspard 500 Rochefort  34       34 
251  COLY David 500 Strasbourg     34    34 
252  DUCHARNEUX Robin 500 Lens      34   34 



253  GRAIL Nathan 500 Montregard        33 33 
254  MACHEMY Louri 500 Lagord      22  11 33 
255  BLAISOT Théophile 500 Boulogne Billancourt       33  33 
256  VANPOUCKE Guillaume 500 Marans      33   33 
257  LEBESCOND Bastian 500 Fouras      16  16 32 
258  PANISSET Jacky 500 Marnaz       32  32 
259  CHANUT Olivier 500 Paris     32    32 
260  GUESDON Benoît 500 Kremlin    32     32 
261  GUEZOU Faustin 500 Argelès      32   32 
262  LIBAUD Enzo 500 Saint Maur  32       32 
263  MACHEMY Élie 500 Lagord      14  17 31 
264  DE CACQUERAY Amaury 500 Nantes      31   31 
265  FAURE Laurent 500 Tonnay-Charente  31       31 
266  IVENS Benjamin 500 La Rochelle    31     31 
267  MARTIGNE Sébastien 500 Fouras     31    31 
268  BECEREAU Louis 500 Le Thou    30     30 
269  LALANNE Aaron 594 Fouras 30        30 
270  RIQUET Loïc 500 Fouras     30    30 
271  FLOCARD Quentin 500 Vavincourt       29  29 
272  COLIN Thibaut 500 Paris     29    29 
273  RIOLON Raphaël 500 Paris       28  28 
274  SERAYET Lucas 500 Fouras       27  27 
275  BOURGEOIS Basile 500 Châtelaillon   17    10  27 
276  FAURE Nathan 500 Tonnay-Charente  27       27 
277  CHAUVIN Clément 500 Fouras       25  25 
278  CORRIGER Sébastien 500 Aigrefeuille 25        25 
279  LABORDE Dylan 500 Angoulême     25    25 
280  NOACK Elsa 500 Besançon      25   25 
281  JUILLET Quentin 508 Fouras        24 24 
282  ABGRALL Arthur 500 Fouras  14    10   24 
283  MARTIGNE Antonin 500 Fouras   4 9 11    24 
284  RIBIERE Maxime 500 Laval   23      23 
285  ROUHER Tom 500 Versailles     23    23 
286  GUERIN David 500 Cognac        22 22 
287  DAVID Elisa 500 Saint-Agnant    4    18 22 
288  DELORME Gaspard 500 Châtelaillon       22  22 
289  BUTEZ Christophe  500 Rollot  22       22 
290  GAUTHROT Léopold 500 Fouras 9 13       22 
291  GUERIN Lucas 500 Cognac        21 21 
292  ROUHER Nicolas 500 Versailles     21    21 
293  TEXIER Marie Isore 500 Niort      21   21 
294  BAZ Alexandre 500 Boulogne Billancourt       20  20 
295  BOUVIER Brian 500 Soubise   20      20 
296  BUTEZ Rémi  500 Rollot  20       20 



297  MASSON  Augustin 500 Ardillières 20        20 
298  NETZER Etienne 500 Kremlin    5 15    20 
299  TEXIER Marie Alix 500 Niort      20   20 
300  DAUZAT Eliott 500 Toulouse        19 19 
301  LOUIS Raphaël  Fouras       19  19 
302  BOUVIER Mylan 500 Soubise   19      19 
303  DEBONNAIRE François Xavier 500 Puilboreau      19   19 
304  LEFLEM Loïc 500 Meung sur Loire     19    19 
305  BELLOGO Daniel 500 Versailles       18  18 
306  BEGAUD Tristan 500 Chambray  Tours   18      18 
307  LAUNAY Antoine 500 Rochefort 5 11 2      18 
308  PAPOT Nathan 500 St Laurent de la Prée      18   18 
309  CHARDONNET Benoît 500 Bordeaux    17     17 
310  DULIEU Lysa 500 Marcq-en-Bareuil       16  16 
311  BAUMARD  Thierry 500 Fouras 16        16 
312  CHANUT Amaël 500 Paris     16    16 
313  GALLAIS Louna 500 Levallois    16     16 
314  SARGES Alexandre 500 Boulogne-Billancourt       15  15 
315  CAPPERON Emilien 500 St Hippolyte      15   15 
316  SIGNORET Gauthier 500 Aigrefeuille 15        15 
317  BONTEMPS Adrien 500 Cognac       14  14 
318  NETZER Vincent 500 Kremlin     14    14 
319  BATTEUX Pablo 500 Reims      13   13 
320  GRAINDORGE Milo 500 Fouras 13        13 
321  LEMAIRE Mattew 500 Ezanville   13      13 
322  SALLE Nicolas 500 Paris     13    13 
323  BLANCHARD Mattéo 500 La Rochelle        12 12 
324  MERLE Alexandre 500 Boulogne-Billancourt       12  12 
325  VERDIER Alexandre 500 Boulogne-Billancourt       11  11 
326  DAUDET Simon 500 Bain de Bretagne 11        11 
327  PANTIN Cécile 500 Rochefort      11   11 
328  FRAISSINET Guillaume 500 Fouras  10       10 
329  NETZER Isabelle 500 Kremlin    10     10 
330  GIRAUDEAU Robin 500 Fouras        9 9 
331  COLINET Mathieu 500 Fouras   9      9 
332  MOUFAREK Alexandre 500 Londres     9    9 
333  GUERIN Mathilde 500 Cognac        8 8 
334  CAPPERON Adam 500 St Hippolyte      8   8 
335  CROIZIER Léopold 500 Fouras 8        8 
336  PERILLON Amaury 500 Montregard        7 7 
337  PANISSET Vincent 500 Marnaz       7  7 
338  COLICOURT Robin 550 Cabariot      7   7 
339  COLINET Héloïse 500 Fouras   7      7 
340  ROBIN Killian 500 Échillais    7     7 



341  PANIER Dylan 500 Fouras        6 6 
342  BALLOGE Paul 500 Fouras       6  6 
343  BOUVIER Maël 500 Soubise   6      6 
344  DAHAN Robin 500 Fouras     6    6 
345  DAUZAT Simon 500 Toulouse        5 5 
346  BONNETON Laure 500 Bordeaux       5  5 
347  FRENKEL Noé 500 Fontenay s/Bois  5       5 
348  GUEZOU Stéphane 500 Argelès      5   5 
349  GUERIN Zoé 500 Cognac        4 4 
350  FERRAND Claire 500 Riom       4  4 
351  DE CACQUERAY Constance 500 Nantes      4   4 
352  GRIGNARD Louison 500 Besançon     4    4 
353  MAY Johan 500 Montregard        3 3 
354  TOURNEL Arnaud 500 Divonne les Bains       3  3 
355  LEBERRE Théophile 500 Paris      3   3 
356  LIBAUD Florence 500 Saint Maur  3       3 
357  MUSSONNE Marco 500 Milan     3    3 
358  SABIL Enzo 500 Choisy   3      3 
359  GORIN Soliman 500 Fouras        2 2 
360  BROUARD Kilian 500 Chartres       2  2 
361  BUARD Matthieu 500 Rochefort 2        2 
362  LITZER Hugo 500 Grenoble    2     2 
363  RIQUET Elie 500 Laval     2    2 
364  TEXIER Charles Edouard 500 Niort      2   2 
365  MAY Ruben 500 Montregard        1 1 
366  BROUARD Sébastien 500 Chartres       1  1 
367  LITZER Charlie 500 Grenoble    1     1 
368  MOSELLE Nino 500 Colmar   1      1 
369  SALLE Clément 500 Paris     1    1 
370  STOURBE Isé 500 Reims      1   1 
371  TREMBLAIS Mathéo 500 Oléron 1        1 

 

En grisé, les 7 joueurs qui ont participé aux 8 tournois. 
 
 

  



    Tournoi du 11 juillet 2024 (62 participants, 26 loisirs, 36 compétiteurs) 
 

 
 

1 HUMBERT Mathis 2221 
2 MALECOT Noé 1494 
3 WAKKAL Mazen 1362 
4 LAMBERT Dylan 1335 

5 ANGLARD Philippe 1379 
6 PUCHALSKI Grégory 1394 
7 CIREAU Benjamin 1247 
8 ROUILLÉ Alex 1223 

9 BOURIEAU Maxime 1089 
10 BENETON Julien 1023 
11 GUINARD Guinard 1227 
12 BACCELLI Axel  838 

13 PALADIN Flavio 919 
14 GEUTIER Maxence 931 
15 HILLAIRET Éric 794 
16 ÉGRETAUD Amandine 1027 

 
 
 

  
 
 
 
 
 

 

 

 

Axel Baccelli 
meilleure progression 

Podium 500  

Sébastien 
CORRIGER 2 

Adrien 
MASSON 1 

La présidente 
a remis                    

les récompenses 
 

Podium classés  



     Tournoi du 18 juillet 2024 (81 participants, 41 loisirs, 40 compétiteurs) 

  
 

1 HUMBERT Mathis 2221 
2 MALECOT Noé 1494 
3 SINQUIN Yvan 1558 
4 ANDRON Alexis 1391 

5 WAKKAL Mazen 1362 
6 BUGEAUD Anthony 1304 
7 PUCHALSKI Grégory 1394 
8 ANGLARD Philippe 1379 

9 CIREAU Benjamin 1247 
10 BOURIEAU Maxime 1089 
11 BENETON Julien 1023 
12 DARDILLAC Karine 929 

13 BACCELLI Axel 838 
14 HEUBERGER Florian 803 
15 ÉGRETAUD Amandine 1027 
16 GRIFFOUL Thomas 929 

 
 
 

  
 

 

 

 

 

 

Florian Heuberger 
meilleure progression 

Podium 500  

Tom 
RENAUD 2 

Noah 
BOURGEOIS 1 

Podium classés  

Frédéric 
SEUGNET 3 

Des juges arbitres performants, 
Claude Mécène, Valérie Talon, Alain Masson 



 

    Tournoi du 25 juillet 2024 (79 participants, 39 loisirs, 40 compétiteurs) 

  
 

1 HUMBERT Mathis 2221 
2 GAUTIER Benjamin 1285 
3 DURAND Julien 1285 
4 WAKKAL Mazen 1362 

5 BRITEAU Nicolas 1038 
6 BUGEAUD Anthony 1304 
7 MORAVEC Mickaël 1088 
8 PUCHALSKI Grégory 1394 

9 BOURIEAU Maxime 1089 
10 QUILFEN Gaël 900 
11 MONJALON Aubin 1175 
12 CIREAU Benjamin 1247 

13 MALECOT Noé 1494 
14 BENETON Julien 1023 
15 LAMOTTE Ludovic 1069 
16 PARENTEAU Dominique 732 

 
 
 

  
 

 

 

 

 

Gaël Quilfen 
meilleure progression 

Podium 500  

Augustin 
BECHUT 2 

Adrien 
MASSON 1 

Podium classés  

Kylian 
SEUGNET 3 

Martine Martin 
remet les récompenses 



    Tournoi du 1er août 2024 (98 participants, 59 loisirs, 39 compétiteurs) 

  
 

1 HUMBERT Mathis 2221 
2 BAUDIN Gabriel 1696 
3 MALECOT Noé 1494 
4 BOYER Jonathan 1500 

5 LE RICHE Martin 1183 
6 BOURIEAU Maxime 1089 
7 WAKKAL Mazen 1362 
8 CIREAU Benjamin 1247 

9 LE BARRIER Illan 951 
10 QUILFEN Gaël 1100 
11 MALÉCOT Oscar 1084 
12 BENETON Julien 1023 

13 BACCELLI Axel 838 
14 BOYER Tatiana 1000 
15 LINDAU Élijah 832  
16 ÉGRETAUD Amandine 1027 

 
 
 

  
 

 

 

 

 

 

Adrien MASSON 
meilleure progression 

Podium 500  

Patrick 
BORACCINO 2 

Bertrand 
BLEUSEZ 1 

Podium classés  

Maxime 
RIVIERE 3 

Hélène AUTRUSSEAU 
meilleure féminine (500) 



   Tournoi du 8 août 2024 (96 participants, 48 loisirs, 48 compétiteurs) 

  
 

1 HUMBERT Mathis 2221 
2 MALECOT Noé 1494 
3 BOYER Jonathan 1500 
4 GECZY Romain 1821 

5 BAUDIN Gabriel 1696 
6 GOLLNISCH Thomas 1676 
7 PESCHEUX Pierrick 1464 
8 TRAMONTI Gabriel 1473 

9 PUCHALSKI Grégory 1394 
10 LESECHE Lucas 1363 
11 LE RICHE Martin 1183 
12 FEGAR Christophe 1366 

13 ÉGRETAUD Amandine 1027 
14 BOURIEAU Maxime 1089 
15 GRIGNARD Christophe 1182 
16 BENETON Julien 1023 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Théo MAURICE 
meilleure progression 

Podium 500  

Hugo 
DOMENICI 2 

Jérôme 
BURO-THIBAUT 1 

Podium classés  

Pierrick 
GEUTIER 3 

Jeux Olympiques : Super bravo à l'équipe de France messieurs 
Bronze par équipes et Bronze en simple pour Félix ! 



    Tournoi du 15 août 2024 (117 participants, 72 loisirs, 45 compétiteurs) 

  
 

1 LUCET Jordan 1488 
2 BOYER Jonathan 1500 
3 MALECOT Noé 1494 
4 DURAND Julien 1285 

5 MALICORNET Léo 1128 
6 LE RICHE Martin 1183 
7 CHEVALIER Julie 1139 
8 LINDAU Élijah 832  

9 GERBE Benoît 967 
10 PALADIN Flavio 919 
11 DELANGE David 1041 
12 GEUTIER Maxence 931 

13 HALBOT Jonathan 968 
14 BOURIEAU Maxime 1089 
15 DARDILLAC Karine 929 
16 DUCHARNEUX P.Emm. 900 

 
 
 

  
 

 

 

 

Élijah LINDAU 
meilleure progression 

Podium 500  

Nathan 
GOLDING 2 

Bernard 
CHAT 1 

Podium classés  

Manon 
LEJEUNE 3 

La PROB c'est dans 3 semaines ! 
Cochez le 10 septembre dans votre calendrier. 
Cartes d'abonnement, simple 30€, VIP : 100€ 

Attention : le nombre de cartes est limité. 



    Tournoi du 22 août 2024 (119 participants, 74 loisirs, 45 compétiteurs) 

  
 

1 HUMBERT Mathis 2221 
2 BAUDIN Gabriel 1696 
3 GOLLNISCH Thomas 1676 
4 REBY Pascal 1823 

5 PUCHALSKI Grégory 1394 
6 ÉGRETAUD Amandine 1027 
7 ANDRIEU Guillaume 1266 
8 LE RICHE Martin 1183 

9 MALECOT Noé 1494 
10 CHOUX Romain 1063 
11 LINDAU Élijah 832  
12 LE BARRIER Illan 951 

13 GERBE Benoît 967 
14 BOURIEAU Maxime 1089 
15 FERRAND Nicolas 1000 
16 COTINAUD Pierre 903 

 
 
 

  
 

 

 

 

Élijah LINDAU 
meilleure progression 

Podium 500  

Anaël 
MARGUERITAIN 2 

Sylvain 
CONTEMINE 1 

Podium classés  

Pierre 
GOLDING 3 



    Tournoi du 29 août 2024 (87 participants, 39 loisirs, 48 compétiteurs) 

  
 

1 GOLLNISCH Thomas 1676 
2 LE RICHE Martin 1183 
3 LAMBERT Dylan 1335 
4 ROUILLÉ Alex 1223 

5 LEROUX Bertrand 1651 
6 DURAND Julien 1285 
7 PUCHALSKI Grégory 1394 
8 BOURIEAU Maxime 1089 

9 FOSSE Emmanuel 1494 
10 ÉGRETAUD Amandine 1027 
11 BENETON Julien 1023  
12 LINDAU Élijah 832  

13 LE BARRIER Illan 951 
14 DELAHAYE julien 1025 
15 PINARD Léon 1047 
16 DARDILLAC Karine 929 

 
 
 

 

 

 

 

 

Alban CLERMONT 
meilleure progression 

500  

Mickaël  
JUILLET 2 

Sylvain 
CONTEMINE 1 

Podium classés  

Théophane 
CLÉMENTEL 3 

Ils ont participé aux 8 tournois ! 
 

Adrien Masson, Maxime Bourieau, Élijah Lindau, Frédéric Seugnet,  
Kylian Seugnet, Jean-François Perreaut, Matthieu Bauchère. 
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